
Dz.U./S S97
21/05/2019
234253-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

21/05/2019 S97
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:234253-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Części i akcesoria do maszyn biurowych
2019/S 097-234253

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Województwo Mazowieckie
ul. Jagiellońska 26
Warszawa
03-719
Polska
Osoba do kontaktów: Ada Pisarska
Tel.:  +48 225979041
E-mail: ada.pisarska@mazovia.pl 
Faks:  +48 225979043
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mazovia.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń kopiująco-drukujących na potrzeby
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych na rzecz, których realizowane jest zamówienie
Numer referencyjny: OR-D-IV.ZP.D.272.4.2019.AP

II.1.2) Główny kod CPV
30124000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:ada.pisarska@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl


Dz.U./S S97
21/05/2019
234253-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

21/05/2019 S97
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń kopiująco-
drukujących na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych na rzecz, których
realizowane jest zamówienie zgodnie z zapotrzebowaniami ilościowymi stanowiącymi załączniki nr 1-41 do
Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia (dalej zwana SIWZ).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 607 566.67 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30124300
30125110
30125120
30192113

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń
kopiująco-drukujących na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych na rzecz których
realizowane jest zamówienie zgodnie z zapotrzebowaniami ilościowymi stanowiącymi załączniki nr 1-41
do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ. Rodzaj materiału
eksploatacyjnego - toner, tusz, bęben, pojemnik na zużyty toner, deweloper, głowica, wkład drukujący, atrament,
pas transmisyjny, zespół przenoszący, folia/taśma/etykiety termotransferowe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje uruchomienie prawa opcji. Jednostka powiadomi o możliwości uruchomienia opcji, o
której mowa w odpowiednim dla danej Jednostki załączniku do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia
– formularzu cenowym stanowiącym zał. do SIWZ, najpóźniej w terminie do dnia 31.12.2019 roku. Zakres
ilościowy wykorzystania opcji lub jej części zostanie określany szczegółowo w składanych przez Jednostki
zamówieniach. W przypadku uruchomienia opcji, termin realizacji umowy zostanie przedłużony do dnia
31.3.2020 roku.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.06.01.00142401/18, RPMA.11.01.00-14-0005/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis



Dz.U./S S97
21/05/2019
234253-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

21/05/2019 S97
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 015-030538

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń kopiująco-drukujących na potrzeby
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych na rzecz, których realizowane jest zamówienie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/05/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Firma Handlowa Komax 9 Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 2
Olsztyn
10-418
Polska
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 628 693.34 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 607 566.67 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. cd. sekcji V.2.4) ogłoszenia: Wartość zamówienia (bez VAT) z uwzględnieniem opcji: 993 460,20 PLN.

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:30538-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S97
21/05/2019
234253-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

21/05/2019 S97
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

2. Skrót SIWZ/specyfikacja użyty w ogłoszeniu oznacza Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia
zamieszczoną na platformie zakupowej pod linkiem: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział VI art. 179-198 ustawy z 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2018 poz. 1986
ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/05/2019

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

